
› /Zżz' " ~ ,vêflóflzfiøż'žšżflť 688/2?
RÁMcovÁ SMLouvA o ZAJIŠŤOVÁNÍ PLAKÁTovAcÍcH KAMPANÍ č. 0361

uzavřená mezi:

Zhotoviteıenı: RENGL, s.r.ø. IČ:ˇ 25420160
zastoupeným: panem Jaroslavem Renglem, jednatelem DIC: CZ25420160
kontaktní Osoba: paní Iveta Tencerová, telefon:
se sídlem: Zákopnická 354/11, 460 14 Liberec
bankovní spojení: Česká spořitelna,

a

Objednatelem: Národní památkový ústav IČ:ˇ 75032333
Zastoupeným: územní památková správa na Sychrověı DIC: CZ75032333

panem PhDr. Milošem Kadlecem, ředitelem UPS
kontaktní Osoba: pan Jiří Jágr, referent majetkové správy, t
se sídlem: Zámek Sychrov č. p. 3, 463 44 Sychrov
bankovní Spojení: '̌ e-mail pro

fakturaci:
Na Základě této rámcové smlouvy a individuálních Objednávek budou realizovány plakátovací kampaně o těchto parametrech:

velikost plakátů: El A0 El A1 × A2 El A3 El přelepka

délka každé kampaně: Dle objednávek uzávěrka pro příjem plakátů: Středa do 12:00
Zahájení Spolupráce od: 1. února 2018 ukončení spolupráce (kampaně): 31.|eden 2019
výlepový den: neděle frekvence kampaní Za měsíc: dle objednávek
města k plakátování (počet ks): 150 kusů
místo pro předávání plakátů: centrála Liberec
smluvní ceny a podmínky:

1/ 7 započatých dnů kampaně

- formát: A2 v
- počty plakátů a lokality: 5ks Ceský Dub, 5ks Hodkovice nad Mohelkou, 25ks Jablonec

= nad Nisou, 20ks Turnov, 7OkS Liberec, 15ks Mladá Boleslav,
2 š 10ks Mnichovo Hradiště
o š - minimální délka kampaně: 7 započatých dní
g ł š - cena: 4.930,-- Kč bez 21% DPH

M :o š
à Ě g I“ = 2/ 8 započatých dnů kampaně

_; z ę ____ - formát: A2 v
g Ž Y š - počty plakátů a lokality: 5ks Ceský Dub, 5ks Hodkovice nad Mohelkou, 25ks Jablonec
Ě z D =_ nad Nisou, 20ks Turnov, 70kS Liberec, 15ks Mladá Boleslav,
g š Ě _=__ 10kg Mnichovo Hradiště
:z " _š - minimální délka kampaně: 8 Započatých dní
š Š - cena: 5.590,-- Kč bez 21% DPH
Š =š

Ostatní objednávky budou účtovány dle aktuálně platného ceníku v den Zadání
objednávky.

Sleva Se nevztahuje na minimální cenu Zakázky, distribuční náklady, příplatky Za
expresní výlep, garantovaný výběr ploch a vyhotovení seznamu ploch.

Způsob úhrady: v hotovosti na sběrně X na Základě vystavené faktury se splatností 10 dnů

RENGL, S.r.o. | Rámcová Smlouva o zaflšt'ovánı'p/akátovac/ch kampanı; Nárođnı'památkový ústa V_ Správa státn/ho zámku 5ychmv_2018_



Závěrečná ujednání:
0 Tato rámcová Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž každá Strana Obdrží po jednom vyhotovení.

o Objednatel výslovně souhlasí sObchOdními podmínkami plakátování Zhotovitele uvedenými vpříloze této Rámcové

smlouvy.
ı Tato rámcová smlouva nenahrazuje objednávky k jednotlivým kampaním.

VLiberci dne: Í-. V ft. "

"""Ř'hó'vÍ M'ıìă'š'kăäiěč,"řěăitěi "úP'š
Národní památkový ústav, SSZ Sychrov

RENGL, 5.r.o. | Rámcová smlouva o zafišt'aván/'p/akátovacı'rh kampafl/L Národnı'památkavý úsøıgSpráva Stát/71770 Zámku 5ychr0v_Zš-





121

ý rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo Spravedlnosti České https://Or.justice.cz/iaS/ui/rejStrik-finna.vysledky?subjekt1d=1505...

Výpis

Z obchodního rejstříku, vedeného
Krajským soudem v Ústí nad Labem

oddíl C, vložka 17005

Datum vzniku a zápisu:
24. Srpna 2000
Spisová značka:
C 17005 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
Obchodní firma:
RENGL, s.r.0.
Sídlo:
Zákopnická 354/11, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14 Liberec
Identifikační číslo:
254 20 160
Právní forma:
Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského Zákona
Statutární orgán:

Jednatel:

JAROSLAV RENGL, dat. nar. 12. března 1978
Zákopnická 354/11, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14 Liberec
Den vzniku funkce: 1. března 2002

Počet členů:

Způsobjednánfi
Jednatel jedná jménem společnosti v plném rozsahu práv a povinností. Za společnost podepisuje
tak, že k napsané nebo natištěné obchodní firmě společnost připojí svůj vlastnoruční podpis.
Společníci:

Společník:
JAROSLAV RENGL, dat. nar. 12. března 1978
Zákopnická 354/11, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14 Liberec

Podíl:
Vklad: 2 000 000,- KČ
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%
Druh podílu: Základní bez zvláštních práv a povinností
Kmenový list: nebyl vydán

Základní kapitál:
2 000 000,- KČ
Ostatní skutečnosti:
Obchodní korporace se podřídila Zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 5 Zákona č.
90/2012 Sb., o Obchodních společnostech a družstvech.
Tento výpis je neprodejný a byl pořízen na Internetu (http:zzwww.justice.cz).
Dne: 23.1.2018 13:57
Údaje platné ke dni 23.1.2018 06:23

23.01.201813:58



Výpis Z veřejné části Zivnostenského rejstříku
Platnostk 23.01.2018 14:31:26

Název: Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace
Adresa Sídla: Valdštejnské náměstí 162/3, 118 00, Praha 1 - Malá Strana
ldentifikační číslo Osoby: 75032333
Statutární Orgán nebojeho členové:

Jméno a příjmení: Naděžda Goryczková (1)
Vznik funkce: 03.12.2008

Živnostenské Oprávnění č. 1
Předmět podnikání: Výroba, Obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Obory činnosti: Poskytování Služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivostVydavatelské činnosti, polygrat'ıcká výroba, knihařské a kopírovací práce

Provozování vodovodů a kanalizací a úprava a rozvod vody
Zprostředkování obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod
Potrubní a pozemní doprava (vyjma železniční a silniční motorové dopravy)
Skladování, balení zboží, manipulace S nákladem a technické činnosti v dopravě
Ubytovací služby
Pronájem a půjčování věcí movitých
Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení
Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnostiProvozování kulturních, kulturně-vzdělávacích a zábavních zařízení, pořádání
kulturních produkcí, zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných akcíOpravy a údržba potřeb pro domácnost, předmětů kulturní povahy, výrobků jemnémechaniky, optických přístrojů a měřidel
Poskytování služeb Osobního charakteru a pro osobní hygienu
Výroba, obchod a služby jinde nezařazené

Druh Živnosti: Ohlašovací volná
Vznik Oprávnění: 17.03.2003
Doba platnosti Oprávnění: na dobu neurčitou

Zivnostenské Oprávnění č.2
Předmět podnikání: Prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin
Druh Živnosti: Koncesovaná
Vznik Oprávnění: 07.05.2014
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

PrOvOZOvny k předmětu podnikání číslo
1. Výroba, Obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Obor činností.“ Pronájem a půjčování věcí movitých
Název: Státní zámek Velké Losiny
Adresa: Zámecká 268, 788 15, Velke' Losiny
Identifikační číslo provozovny: 1002797314
Zahájení provozování dne: 01.04.2013
Název: Státní zámek Jánský Vrch
Adresa: Zámek 60, 790 70, Javornflš
ldentifikačnı' číslo provozovny: 1009565192
Zahájení provozování dne: 01.04.2014
Název: Státní hrad Švihov
Adresa; Žižkova 1,340 12, Švihov
Identifikační číslo provozovny: 1009660055
Zahájení provozování dne: 02.07.2012

' 1 ' ZVW 2.8 wEB 0041/032



Adresa: Zámecký park 603, 263 01, Dobříš
Identifikační číslo provozovny: 1003456308
Ukončení činností v provozovně: 03.09.2014
Adresa: Horní náměstí 2367/7, 785 01, Šternberk
Identifikačnı' číslo provozovny: 1002796831
Ukončení činnosti v provozovně: 03.09.2014
Adresa: Slavatovská 98, 588 56, Telč - Telč-Štěpnice
Identífikační číslo provozovny: 1003456251
Ukončení činnosti V provozovně: 25.08.2014

Seznam zúčastněných osob
Jméno a příjmení: Naděžda Goryczková (l)
Datum narození: 05.01.1963

Úřad příslušný podle §71 Odst.2 živnostenského zákona: Úřad městské části Praha l

Ministerstvo průmyslu a Obchodu osvědčuje, Že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu Zapsányv Žívnostenske'm rejstříku.

- 37 -
s 2.8 WEB 0041/032




		Miloš Kadlec
	2018-02-06T10:27:23+0100
	Národní památkový ústav 
	aprobuji




